[image: ]

                       АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                   ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                     ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025 г.                                             № 02

«Об утверждении муниципального задания
на оказание муниципальных услуг
в сфере культуры»

     В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом МУК «Казановский сельский Дом культуры» от 20.12.2011г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг в сфере культуры на 2025 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025г.
3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте Казановского сельского поселения в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за исполнением постановления возложить на директора «Казановского СДК»-Прокопенко Е.А.

            Глава  Казановского сельского поселения :                                   Т.Н.Коломыцева

image1.png